

SØKNAD OM GRAVELØYVE I OFFENTLEG/PRIVAT GRUNN.



Graveløyve er påkrevd for kommunale vegar og for kommunal eigedom.

Det er frivillig, men anbefalt, for privat eigedom.

Frå eigedom gnr: bnr: slik det er vist på vedlagt skisse.

Arbeidet startast opp: Arbeidet avsluttast:

Skal det gravast i offentleg veg? Ja Nei *Viss ja, sjå note 1.*

Skal det utførast arbeid på eller ved veg ? Ja Nei *Viss ja, sjå note 2.*

Søknaden er førelagt:

Sognekraft: Dato:
Kablar skal påvisast/ikkje påvisast. (Stryk)

Underskrift:

Søknaden er førelagt

VA avdelinga Dato:
Kablar skal påvisast/ikkje påvisast. (Stryk)

Underskrift:

Søknaden er førelagt:

Telenor: Dato:
Kablar skal påvisast/ikkje påvisast. (Stryk)

Underskrift:

Note1:

Veg graving i off.veg skal vegnormen til Sogndal kommune følgjast.

Note2:

Ved arbeid på eller ved veg, skal SVV sin håndbok for arbeidsvarsling følgjast. Arbeidsvarslingsplan skal være godkjent før oppstart.

Entreprenør:

Adresse:

Dato:

Ansvarleg søkjar si underskrift:

Kontaktperson hjå søkjar:

Tlf:

Gravetillatelse er gjeve.

Gravetillatelse er avslege.



Underskrift godkjennar

.....
Stad og dato

FRÅSEGN VED GRAVING I OFFENTLEG/PRIVAT GRUNN.

1. Arbeidet må utførast etter tilvisning av teknisk sektor, og slik at trafikken ikkje vert stoppa eller unødig hindra. Søkjaren/entreprenøren skal syte for at arbeidsstaden vert forsvarleg avsperra og utstyrt med varsling i samsvar med føresegner fastsett av vegvesenet.
2. Når arbeidet er utført skal vegen etter graving utan unødig opphald setjast i stand slik at det øverst i den oppgravde grøfta vert lagt eit 30cm tjukt forsterkningslag av pukk 50-60 mm. Forsterkningslaget skal avrettast med eit 15 cm tjukt bærelag av pukk 16-32mm. Deretter skal det leggjast ut eit 50 mm tjukt slitelag av grus 0-16 mm. Steinlaga skal komprimerast. Fyllinga må avpassast nøyaktig etter høgde på den gamle vegen.
3. Er vegen asfaltert/oljegrusa skal denne sagast/skjærastfør graving. Asfalten skal skjærast minst 30 cm utanfor topp grøft. Ved ferdiggjering skal grøftetrasseen påførast nytt slitelag av asfalt. Dersom pålegg ikkje vert følgde kan Sogndal kommune for byggherren/entreprenøren si rekning gjera dei utbetringane og ta dei rådgjerdene som ein meiner er turvande.
4. Moglege ulemper for leidningane når Sogndal kommune driv vedlikehalds-, reparasjons- eller utbetningsarbeid vedkjem ikkje kommunen.
5. All skade som leidningane valdrar på vegområdet eller tredjeperson svarar eigar og/eller brukar for.
6. Søkjar har sjølv plikt til å venda seg til Telenor, kabeldelskaper, elektrisitetsverk, vassverk m.v. for påvisning av mulige kablar eller som kan verta skadde ved graving, då Sogndal kommune fråskriv seg alt ansvar ved slik skade.
7. eigaren og/eller brukaren er forplikta til på eigen kostnad å gjera dei endringar med leidningsnette – evt. fjerna det – som Sogndal kommune seinare måtte finna truvande, då løftet frå kommunen berre er mellombels.